Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«06» мая  2015 г.                                        с. Маганск                                          № 33
О внесении дополнений в постановление № 67 от 12.09.2011 г.

              В соответствии  с частью 1 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г.  №  1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных  государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь Уставом Маганского  сельсовета
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1.  Внести дополнение в постановление администрации Маганского сельсовета № 67 от 12.09.2011 г. «Об утверждении сводного перечня муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде» в следующей редакции:

       «1. Включить в Сводный перечень муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде муниципальную услугу «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и   предназначенного для сдачи в аренду».

     2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

И.о. главы администрации                                                        Е.В.Авдеева